
 
 

Informasjon til elever og foresatte om VGO- dagen onsdag 19. april 

Onsdag 19. april skal 9. klassingene i Lindesnes kommune ha VGO- dag. Alle skal hospitere 

på Mandal Videregående Skole denne dagen. Opplegget er en del av faget 

UTDANNINGSVALG. Målet for denne dagen er at elevene skal bli bedre kjent med 

videregående skole og utdanningsprogrammene der, slik at de har kunnskaper nok til å gjøre 

et rett valg av utdanningsprogram når de skal søke seg inn på VGS før 1. Mars i 10. klasse.  

Vi ønsker at så mange som mulig av elevene som har mulighet, tar seg fram til Mandal 

videregående skole denne dagen uten å bruke buss. Skysselever benytter bussene til 

videregående skole, slik at de møter i kantina på Mandal VGS kl. 08.00. Hjem kan skyss-

elevene ta ordinær buss kl.14.00, eller vente på skolebuss fra VGS kl. 15.00. Husk 

busskortet og billett fra skolen. AKT har fått beskjed.  

På Mandal videregående skole vil dere bli møtt av lærere fra ungdomsskolen du går på. 

Pass på at du blir registrert slik at du ikke får fravær. 

Det kommer egen invitasjon med program for dagen fra VGS.  

 

Oppførsels- og ordensreglementet fra ungdomsskolen gjelder også denne dagen 

også, røyking er selvsagt ikke lov! 

Viktig info om dagen: 

 Alle elever må ta med seg skrivesaker.  

 Alle elever som skal på restaurant- og matfag må ha med seg forkle og evt. 
hårstrikk.  

 Alle elever som skal på bygg og anleggsteknikk må ha på seg vernesko og arbeidstøy + 
ta med hammer. Fint hvis dere skaffer vernesko selv, hvis ikke gir dere beskjed til rådgiver. 

 Alle elever som skal på teknologi- og industrifag må ha på seg vernesko og arbeidstøy. 
Fint hvis dere skaffer vernesko selv, hvis ikke gir dere beskjed til rådgiver. 

 Alle elever på idrettsfag må ha med seg treningstøy og joggesko.  
 

 

Vi ser frem til en hyggelig og lærerik dag på videregående skole  

 

Vennlig hilsen 

Siv Dyrstad Johannessen, rådgiver på Vassmyra ungdomsskole 

Telefon: 38 27 33 20 

Mail: siv.dyrstad@lindesnes.kommune.no 

 


